

บริษัท บีวีวาล์ว (ประเทศไทย) จำกัด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 205 ซอย พระยามนธาตุฯ แยก 29 แยก ถนนพระยามนธาตุราชศรีพิจิตร

แขวงคลองบางบอน เขต บางบอน กรุงเทพมหานคร 10150

Tax ID: 0105549099453

☎ +66962053048, 0615191665

**QUOTATION**

ใบเสนอราคา

ลูกค้า/ Customer : บริษัท พีที พาร์ท เทค จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ / Address : 75/24 ซอยชัยวัฒน์ บางค้อ เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร 10150

Tax ID: 0105565009986

เลขที่ / Document No.

QT26080054

วันที่ / Date

August 20, 2026

มีผลถึง / Expire Date

September 19, 2026

รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UOM	ราคา PRICE	มูลค่า AMOUNT
1 Globe Valve Forged, Bolt Bonnet A105 SW 800LB DN40 Globe Valve Forged, Bolt Bonnet Material : A105 Connection : SW 800LB Size : DN40 (1-1/2") Delivery 3 days	2	PC	2,490.00	4,980.00
2 Globe Valve Forged, Bolt Bonnet A105 SW 800LB DN20 Globe Valve Forged, Bolt Bonnet Material : A105 Connection : SW 800LB Size : DN20 (3/4") Delivery 3 days	10	PC	1,190.00	11,900.00
3 Globe Valve Forged, Pressure Seal A105 SW 1500LB DN20 Globe Valve Forged, Pressure Seal Material : A105 Connection : SW 1500LB Size : DN20 (3/4") Delivery 25-30 days	5	PC	6,590.00	32,950.00



ต่อหน้าถัดไป...

จำนวนเงินทั้งสิ้น
Total Amount-
Baht**หมายเหตุ / Remarks:**

- 30% deposit, balance payment before delivery
- Price does not include delivery fee
- Product origin China
- Prices are based on the quantities above and may change if quantities change.

ผู้เสนอราคา
Salesperson(Kanta P.)
August 20, 2026ผู้จัดการฝ่ายขาย
Sale Manager

()

ผู้อนุมัติซื้อ
Order By

()

บริษัท บีวีวาล์ว (ประเทศไทย) จำกัด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 205 ซอย พระยามนธาตุฯ แยก 29 แยก ถนนพระยามนธาตุราชศรีพิจิตร

แขวงคลองบางบอน เขต บางบอน กรุงเทพมหานคร 10150

Tax ID: 0105549099453

☎ +66962053048, 0615191665



QUOTATION

ใบเสนอราคา

ลูกค้า/Customer : บริษัท พีที พาร์ท เทค จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ / Address : 75/24 ซอยชัยวัฒน์ บางค้อ เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร 10150

Tax ID: 0105565009986

เลขที่ / Document No.

QT26080054

วันที่ / Date

August 20, 2026

มีผลถึง / Expire Date

September 19, 2026

รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UOM	ราคา PRICE	มูลค่า AMOUNT
4 Steam Trap THERMODY A105 SW 600LB DN20	10	PC	9,990.00	99,900.00
STEAM TRAP HIGH TEMP/PRESSURE DISC TYPE				
Thermodynamic				
Material : A105				
Connection : SW				
600LB				
Size : DN20 (3/4")				
Delivery 30-35 days				



รวมราคา / Subtotal 149,730.00

มูลค่าภาษี / Tax Amount (7%) 10,481.10

จำนวนเงินทั้งสิ้น / Total Amount 160,211.10

จำนวนเงินทั้งสิ้น
Total Amount

160,211.10

บาท
Baht

หนึ่งแสนหกหมื่นสองร้อยสิบเอ็ดบาทสิบสตางค์

หมายเหตุ / Remarks:

- 30% deposit, balance payment before delivery

- Price does not include delivery fee

- Product origin China

- Prices are based on the quantities above and may change if quantities change.

ผู้เสนอราคา
Salesperson

(Kanta P.)
August 20, 2026

ผู้จัดการฝ่ายขาย
Sale Manager

()

ผู้อนุมัติซื้อ
Order By

()